62 Rotoflux_2010
Aria - Air - Luft - Aire
Olio Idraulico - Hydraulic Oil
Hydrauliköl - Aceite Hidráulico 250 bar  /  3.625 PSI
10 bar  /  145 PSI 250
90°C / 195°F
I ROTOFLUX DUE PASSAGGI PER ALTA PRESSIONE
E BASSA VELOCITÁ

Disponible versión especial para agua  limpia.
160-10 catalogo rotoflux:Layout 1  3-05-2010  15:33  Pagina 62
Ordering Code
Giunti doppio passaggio - Double passage unions
2-Wege Drehdurchführungen - Juntas de doble vía
A B D1 ø D2 E ø F ø G H I L M N O Y Zø X KG.Air
M210-002-01R M210-302-01R G 1" RH G 3/8" G 3/8" G 3/8" 169 89 54 48 23 146 73,5 29 42 10 30 102 4,5
M220-002-01R M220-302-01R G 11/2" RH G 3/4" G 3/4" G 3/4" 216 99,5 78 68 28 188 88 47 47 10 30 135 6,6
Hydraulic oil
63Rotoflux_2010
Ordering Code
Giunti doppio passaggio - Double passage unions
2-Wege Drehdurchführungen - Juntas de doble vía
A B D1 ø D2 E ø F ø G H I L M N O Y Zø X KG.Air
M210-000-01R M210-300-01R G 1" RH G 3/8" G 3/8" 9 169 89 54 48 23 146 73,5 29 42 10 30 102 4,5
M220-000-05R M220-300-05R G 11/2" RH G 3/4" G 3/4" 19 216 99,5 78 68 28 188 88 47 47 10 30 135 6,4
Hydraulic oil
Ordering Code
Giunti doppio passaggio - Double passage unions
2-Wege Drehdurchführungen - Juntas de doble vía
A B D1 ø D2 E ø F ø G H I L M N O Y Zø XU KG.Air
M210-003-01R M210-303-01R G 1" RH G 3/8" G 1/8" G 1/8" 169 89 54 48 23 146 73,5 29 42 16 10 30 102 4,5
M220-004-03R M220-304-03R G 11/2" RH G 3/4" Ø 35 G 3/4" 216 99,5 78 68 28 188 88 47 47 - 10 30 135 5,6
Hydraulic oil
MODEL M210 MODEL M220
160-10 catalogo rotoflux:Layout 1  29-04-2010  14:36  Pagina 63